
 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-16 

2016 m. lapkričio 30 d. 

 (Aleksandrijos kaimas, Kupiškio rajonas, Kupiškio rajono savivaldybė) 

 

   

 13.00 – 13.05 DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Gintautas Gegužinskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Pasvalio rajono savivaldybės meras 

 

1. 13.05 – 13.15  DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014-2020 M. PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Pranešėja:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

2. 13.15 – 13.25 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „MODERNIZUOTI SAVIVALDYBIŲ KULTŪROS 

INFRASTRUKTŪRĄ” SĄRAŠO PATVIRTINIMO  

Pranešėjas:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus 

 

3.  13.25 – 13.35 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „VIETINIŲ KELIŲ VYSTYMAS” SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO  

Pranešėja:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Inga Adomaitienė 

 

4. 13.35 – 13.45 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „KAIMO GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ ATNAUJINIMAS” 

SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėja:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė 

 

5. 13.45 – 13.55 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ RŪŠIUOJAMOJO 

SURINKIMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA” SĄRAŠO SUDARYMO 

Pranešėja:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Inga Adomaitienė 

 

6. 13.55 – 14.05 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „DIDŽIŲJŲ MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA” 

SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėjas:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus 

 

7. 14.05 – 14.15 

  
DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKŲ REKONSTRUKCIJA 

IR PLĖTRA” SĄRAŠO SUDARYMO 

Pranešėja:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 



2 

 

 

8.  14.15 – 14.25 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „SOCIALINIŲ PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS 

PLĖTRA” SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėja:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė 

 

9. 14.25 – 14.35 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „AKTUALIZUOTI SAVIVALDYBIŲ KULTŪROS 

PAVELDO OBJEKTUS” SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėja:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

10. 14.35 – 14.45 

 
DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGA” SĄRAŠO 

PAKEITIMO 

Pranešėja:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė 

 

11. 14.45 – 14.55  DĖL DARBO GRUPĖS SUDĖTIES PAKEITIMO 

Pranešėjas:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus 

 

12. 14.55 – 15.05 DĖL PRIEMONĖS „SOCIALINIO BŪSTO FONDO PLĖTRA“ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO KEITIMO 

DERINIMO 

  Pranešėja:  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė 

 

13. 15.05 – 15.15 Kiti klausimai  
 
 

Tarybos pirmininkas                Gintautas Gegužinskas  


